

PRESSMEDDELANDE

Ronneby den 27 juni 2007

- **Capital International, en av världens största kapitalförvaltare, köper 5,7 % i NovaCast från de större ägarna i en private placement**

I syfte att öka det långsiktiga institutionella ägandet, har de största aktieägarna i NovaCast avyttrat 710.000 B-aktier i en private placement. Aktieposten motsvarar 5,7% av kapitalet och 1,8% av rösterna i bolaget.

Köparen är amerikanska management fonder som ägs av Capital Group International Inc, som ingår i det globala nätverket Capital International. Capital Group, som bl a har stora intressen i flera svenska företag såsom Sandvik (6%), förvaltar tillgångar på över 800 miljarder US dollar.

"Capital har gjort sig kända som bra och långsiktiga ägare och för oss är de ett välkommet tillskott bland övriga institutionella ägare" säger NovaCast VD Hans Svensson i en kommentar till den nya ägaren. "För att få loss en tillräckligt stor post var jag själv tvungen att släppa 10% (210.000 B – aktier) av mina aktier, vilket sedan flera av de andra storägarna ställde upp på. Jag räknar med att samtliga ägare på sikt har stor glädje av att få in Capital som delägare och för egen del behåller jag röstmajoriteten även efter denna affär" avslutar Hans Svensson.

Samtidigt med denna affär, där en av de svenska institutionella ägarna, Mariegården Investment AB, avyttrar en del av sina B-aktier till Capital Group, förvärvar Mariegården motsvarande antal A-aktier av bolagets grundare Rudolf Sillén. Mariegården passerar därmed 10% av antalet röster i NovaCast.

Capital Group International Inc. är en del av en privatägd global investerings- och management fond. Fonder har en lång bakgrund som kapitalförvaltare åt institutionella aktörer över hela världen (www.capgroup.com).

NovaCast Technologies AB utvecklar och marknadsför pressverktyg för karossframställning samt programvaror för beredning, simulering processkontroll för bättre och snabbare produktionsprocesser inom den fordonsrelaterade industrin och dess underleverantörer, i huvudsak gjuterier och verktygstillverkare.

NovaCast erbjuder kraftfulla programvaror som i stort sett täcker hela behovet hos ett gjuteri, från planering till processkontroll och miljökontroll.

NovaCast erbjuder via dotterbolaget Graphyte AB även avancerad processtyrning för serietillverkning av fordonsrelaterat gjutgods i kompaktgrafitjärn.

Via dotterbolaget Camito marknadsförs verktyg tillverkade i ett stycke för forming och pressning av fordonskarosser med en betydligt kortare ledtid än traditionella verktyg.

I Camito Technology Center AB tillverkas tyngre gjutgods, framförallt för den fordonsrelaterade industrin. Gjuteriet är även utvecklingscentrum för Camitotekniken.

NovaCast Technologies AB (grundat 1981) har sitt huvudkontor i Soft Center i Ronneby.

För ytterligare information kontakta Hans Svensson, VD NovaCast, 0457- 386 302 eller 070-565 2250.

Mer information finns även på www.novacast.se